
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo in št.17/2019) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN:
1. ODREDBA o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje plakatov in                       
pogojev za pridobitev pravice do uporabe plakatnih mest za referendumsko kampanjo 
za zakonodajni referendum o Zakonu o spremembah in dopolnitvah Zakona o vodah 
(ZV-1G)

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1. Sklep o mnenju Občine Šmartno ob Paki k osnutkom pokrajinske zakonodaje
2.	 Sklep o soglasju k letnemu načrtu ter določitvi fleksibilnega normativa v oddelkih 	
	    Vrtca Sonček Šmartno ob Paki za šolsko leto 2021/2022
3.	 Sklep o premoženjski bilanci Občina Šmartno ob Paki na dan 31.12.2020
4.	 Sklep o izvzemu iz javnega dobra
5.	 SKLEP o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe                   
zbiranja in prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za 
ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za 
leto 2021

10. junij 2021 Številka: 8/2021

8/2021



10. junij 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



10. junij 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje na podlagi 8. člena Zakona o volilni in referendumski 
kampanji (Uradni list RS, št. 41/07, 103/07 - ZPolS-D, 105/08 - odl. US, 11/11, 
28/11 - odl. US, 98/13, 8/15, 6/18 - odl. US) ter Odloka o zunanjem oglaševanju 
v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/12, 20/12 
in 4/18) izdaja 

ODREDBO
o določitvi plakatnih mest za brezplačno 

nameščanje plakatov in pogojev za pridobitev 
pravice do uporabe plakatnih mest za 

referendumsko kampanjo za zakonodajni 
referendum o Zakonu o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o vodah (ZV-1G)

1. člen
S to odredbo se podrobneje ureja način in pogoji lepljenja 
ter nameščanja plakatov z referendumsko propagandnimi 
sporočili (v nadaljnjem besedilu: plakati) v času referendumske 
kampanje za zakonodajni referendum o Zakonu o spremembah 
in dopolnitvah Zakona o vodah (ZV-1G), ki bo potekal v nedeljo, 
11. 7. 2021.

2. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov je dovoljeno na brezplačnih 
oglaševalnih mestih iz te odredbe.
Prelepljenje ali uničevanje plakatov drugih organizatorjev 
referendumske kampanje je prepovedano.
V času referendumskega molka je prepovedano lepiti oziroma 
nameščati plakate.
Referendumska kampanja se lahko začne najprej 30 dni pred 
dnem glasovanja, končati pa se mora najkasneje 24 ur pred 
dnem glasovanja.

3. člen
V času referendumske kampanje Mestna občina Velenje 
zagotavlja oglaševalna mesta, ki so navedena v prilogi 1 
te odredbe. Ta oglaševalna mesta so označena na karti – 
brezplačna oglaševalna mesta za referendumsko kampanjo za 
zakonodajni referendum o Zakonu o spremembah in dopolnitvah 
Zakona o vodah (ZV-1G), ki je na vpogled v Uradu za urejanje 
prostora Mestne občine Velenje. Na teh oglaševalnih mestih 
lahko organizatorji referendumske kampanje sami brezplačno 
in brez plačila komunalne takse postavijo svoje panoje oziroma 
lahko brezplačno oglašujejo. Pano je lahko največje velikosti 
200 cm (višina) x 100 cm (širina). Organizatorji referendumske 
kampanje izvajajo oglaševanje v celoti za svoj račun.

4. člen
Lepljenje in nameščanje plakatov zunaj v 3. členu te odredbe 
določenih oglaševalnih mestih je dovoljeno samo s soglasjem 
lastnika oziroma upravljavca reklamnih tabel, stavb, drugih 
objektov ali zemljišč, za kar se neposredno uporabljajo določbe 
Zakona o volilni in referendumski kampanji.

Za postavitev transparentov, za katere so zaradi njihove lokacije 
ali tehničnih zahtev, potrebna dodatna soglasja ali dovoljenje, 
mora podati soglasje ali dovoljenje tudi za to pristojni organ.

5. člen
Plakate, ki bodo nameščeni v nasprotju z določili te odredbe, bo 
odstranila pooblaščena oseba Službe medobčinske inšpekcije, 
redarstva in varstva okolja na stroške organizatorja.

6. člen
Organizatorji referendumske kampanje morajo najkasneje v 
petnajstih dneh po dnevu volitev odstraniti vse svoje plakate 
in druga referendumsko propagandna sporočila iz oglaševalnih 
mest, v nasprotnem primeru bo odstranitev odredila 
pooblaščena uradna oseba Medobčinskega inšpektorata 
na stroške organizatorja referendumske kampanje in izrekla 
globo v skladu s 33. členom Zakona o volilni in referendumski 
kampanji.

7. člen
Ta odredba začne veljati z dnem objave v  Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka:3540-0016/2021
Datum: 2. 6. 2021

		               				                 
župan Mestne občine Velenje 

Peter DERMOL, l.r.



10. junij 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

 

 
 2/2 

                                           
   Priloga 1: 

Brezplačna oglaševalna mesta za referendumsko kampanjo za zakonodajni referendum o Zakonu o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o vodah (ZV-1G) 

Št. ogl. 
mesta LOKACIJA parcela ime k.o. 

1 Krožišče Kidričeve ceste - Ceste talcev  / JV vogal, na razširjenem pločniku 1827/18 Velenje 
2 Križišče Koroška cesta - Cesta Simona Blatnika / SV vogal 793/9 Velenje 
3 Križišče Ceste talcev in Tomšičeve ceste / zelenica v SV vogalu 1818 Velenje 
4 Križišče Tomšičeva - Kersnikova / SZ vogal 1863/21 Velenje 
5 Križišče Šaleška cesta - oskrbna cesta med Rdečo dvorani in mestnim igriščem / zelenica v Z vogalu 3236/16 Velenje 
6 Križišče Šaleška - Kidričeva / JV vogal pod Herbersteinom 2488/2 Velenje 
7 Zelenica med Delavsko univerzo in stanovanjskim blokom / sredina V roba 2529/1 Velenje 
8 Križišče Cankarjeva cesta - Promenada / Zelenica proti stolpnici 2528 Velenje 
9 Šaleška cesta / uvoz na Kardeljevo ploščad (KP) n NACE / zelenica proti KP 2467/3 Velenje 

10 Šaleška cesta / peš izhod iz Stantetove / vzhodna zelenica 2427/48 Velenje 
11 Šaleška cesta / med AC Praprotnik in Kardeljevo ploščadjo / proti Kardeljevi ploščadi 2427/41 Velenje 
12 Vzhodni uvoz na Kardeljevo ploščad / J vogal 2431/14 Velenje 
13 Vhod na OŠ Livada s strani Poslovnega centra / vogal proti Paki 2449/13 Velenje 
14 Efenkova cesta / Uvoz v Poslovni center / V vogal 2166/2 Velenje 
15 Križišče Efenkova -  Cesta XIV divizije / J vogal 2166/2 Velenje 
16 Južni del Šaleka 2  ob Paki / vogal stičišča peš poti ob Paki in parkirišča 2176/4 Velenje 
17 Krožišče Kidričeve ceste - ceste A. Aškerca / Zelenica v S delu krožišča 629/23 Velenje 
18 Križišče Kidričeva cesta - Koroška cesta - J vogal 630/19 Velenje 
19 Peš vhod na Kardeljevo ploščad s strani PTT / vogal zelenice proti stolpnici Kardeljev trg 1 2461/1 Velenje 
20 Križišče Šaleška - Goriška cesta / JZ vogal 2419/11 Velenje 
21 Križišče Šaleška - Goriška cesta / JV vogal 2420/12 Velenje 
22 Križišče Šaleška-Foitova-Celjska / Z vogal 3161 Velenje 
23 Križišče ceste F. Foita - Cesta talcev / SV vogal 2675 Velenje 
24 Križišče ceste Simona Blatnika in Ceste talcev / zelenica v SZ vogalu 1780 Velenje 
25 Križišče Kidričeva cesta - Stritarjeva cesta / SV vogal 1929/14 Velenje 
26 Kidričeva cesta / zelenica ob avtobusnem postajališču nasproti Doma za varstvo odraslih 1921/3 Velenje 
27 Križišče Kidričeva - Tomšičeva / SZ vogal 1903/4 Velenje 
28 Zelenica s kipom JB Tita / SZ vhod na Titov trg 2531/6 Velenje 
29 Zelenica s kipom JB Tita / JZ vhod na Titov trg 2531/6 Velenje 
30 Pri športnem igrišču ob cesti pri OŠ Cirkovce 89/2 Hrastovec 
31 Podkraj - Toplotna podpostaja PRI "Županu" 667/2 Podkraj 
32 Cesta Velenje - Polzela, odcep Kavče 251/6 Kavče 
33 Zelenica med domom KS Šentilj in šolo 579/4 Laze 
34 Cesta Vinska gora-Prelska / zelenica ob domu krajanov Vinske gore 482/1 Vinska Gora 
35 Cesta Plešivec Graška gora / Zelenica za kapelico v Plešivcu 1094/43 Plešivec 
36 Cesta Velenje-Škale - Trikotna zelenica pred Škalskim klancem nasproti Avtob. postajališča 1270/8 Škale 

 
 
 
 



10. junij 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi drugega odstavka 143. člena Ustave Republike Slovenije (33/91-I, 
42/97 – UZS68, 66/00 – UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 
– UZ43, 69/04 – UZ50, 68/06 – UZ121,140,143, 47/13 – UZ148, 47/13 – UZ90, 
97, 99 in 75/16 – UZ70a), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 16. člena Statuta 
Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/19-
UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na 16. redni seji dne 31. 5. 
2021 sprejel

SKLEP
O MNENJU OBČINE ŠMARTNO OB 
PAKI K OSNUTKOM POKRAJINSKE 

ZAKONODAJE

1. člen
S tem sklepom podaja Občina Šmartno ob Paki v postopku 
sprejema Zakona o ustanovitvi pokrajin, Zakona o pokrajinah 
in Zakona o financiranju pokrajin mnenje o vsebini osnutkov 
pokrajinske zakonodaje.

2. člen
Občina Šmartno ob Paki podpira procese ustanavljanja 
pokrajin z namenom decentralizacije Slovenije in uvajanjem 
druge ravni lokalne samouprave.

3. člen
Občina Šmartno ob Paki ne soglaša z obstoječim predlogom 
teritorialne delitve, ki bi Občino umestilo v Koroško-šaleško 
pokrajino. Predlagamo, da se Občino Šmartno ob Paki umesti 
v Savinjsko-šaleško regijo. 

Znotraj sedanjega območja občin Savinjsko- šaleškega 
področja kot subregije, Občina Šmartno ob Paki namreč že 
uspešno izvaja nekatere bodoče naloge pokrajinske ureditve 
ter zasleduje skupne razvojne naloge in ima že vzpostavljeno 
dobro sodelovanje.

Predlagamo, da se za sedež Savinjsko-šaleške pokrajine 
določi Velenje.

Sedež Pokrajinskega sveta in sedež Sveta občin se določita v 
medsebojnem dogovoru občin Savinjsko-šaleške pokrajine.

4. člen
Skladno z zgoraj navedenim Občina poziva pripravljavce 
zakonodaje, da se pokrajinska zakonodaja ustrezno uskladi 
z zgoraj navedenim ter se v zakonodaji natančno opredelijo 
naloge, pristojnosti in financiranje novo nastalih pokrajin.

5. člen
Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku 
mestne občine Velenje.

Številka: 031-0001/2021
Datum: 31.5.2021

podžupan Občine Šmartno ob Paki
Janko Avberšek, l.r.

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi 2. odst. 17. člena Zakona 
v vrtcih (100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 – ZIUZGK, 36/10, 
62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO in 55/17) in 16. 
člena Statuta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 18/19-UPB2), na svoji 16. redni seji, dne 31.5.2021 sprejel 

SKLEP
o soglasju k Letnemu načrtu ter določitvi 
fleksibilnega normativa v oddelkih Vrtca 
Sonček Šmartno ob Paki za šolsko leto 

2021/2022

1. člen
Občina Šmartno ob Paki potrjuje predlog Letnega načrta 
Vrtca Sonček za leto 2021/2022, ki določa delovanje osmih 
oddelkov.

2. člen
V šolskem letu 2021/2022 se sprejme fleksibilni normativ, ki 
določa da lahko število otrok v posameznem oddelku presega 
predpisano število otrok oddelka, za največ dva otroka v 
oddelku.

V primeru, da mesto za fleksibilni del v posamezni skupini ali 
oddelku ne bo zasedeno, občina le tega ne bo financirala.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi, fleksibilni 
normativ pa se začne uporabljati od 01.09.2021 dalje.

Številka: 602-0006/2021
Datum: 31.5.2021

podžupan Občine Šmartno ob Paki
Janko Avberšek, l.r.



10. junij 2021URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 8-2021

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 93. člena Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB, 
110/12-ZDIU12, 46/13-ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13-ZIPRS1415-A, 14/15-
ZIPRS1415-D, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) ter 16. člena Statuta Občine 
Šmartno ob Paki (UPB-2, Uradni vestnik MOV, št. 18/2019) je Občinski svet 
Občine Šmartno ob Paki na svoji 16. redni seji dne 31. 5. 2021 sprejel

SKLEP 
o premoženjski bilanci 

Občine Šmartno ob Paki na dan 31.12.2020

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi premoženjsko 
bilanco Občine Šmartno ob Paki na dan 31.12.2020.

2. člen
Skupno premoženje Občine Šmartno ob Paki znaša na dan 
31.12.2020 po knjigovodskih izkazih 13.100.824 EUR. 

3. člen
Sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje. 

Številka: 410-0003/2021
Datum: 31. 5. 2021

 	 podžupan Občine Šmartno ob Paki
Janko Avberšek, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – 
uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 16. 
člena Statuta občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2020-UPB2) 
je Občinski svet Občine Šmartno ob Paki na svoji 16. redni seji dne 31. 5. 2021 
sprejel naslednji

SKLEP
O IZVZEMU IZ JAVNEGA DOBRA

1. člen
S tem sklepom se izvzame iz javnega dobra nepremičnina ID 
znak parcela 972 754/5, vpisana kot javno dobro.

2. člen
Nepremičnina ID znak parcela 972 754/5, vpisana kot javno 
dobro, postane last Občine Šmartno ob Paki, Šmartno ob Paki 
69, 3327 Šmartno ob Paki, matična št.: 5884276000.

3. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje 
in začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 478-0036/2021
Datum: 31. 5. 2021

                                        podžupan Občine Šmartno ob Paki
Janko Avberšek, l.r.



10. junij 2021 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 8-2021 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 34. člena Odloka o javnozasebnem partnerstvu na področju ravnanja 
z odpadki (Uradni vestnik MOV, št. 11/2008, 12/2008, 20/2009 in 21/2009, Uradni 
list Občine Šoštanj 7/08, 12/2008 in 6/2009) in 16. člena Statuta občine Šmartno 
ob Paki (Uradni vestnik MOV, št. 18/2019-UPB2) je Občinski svet Občine Šmartno 
ob Paki na svoji 16. redni seji dne 31.5.2021 sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju 

lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije 

gradnje področnega centra za ravnanje z 
odpadki v Mestni občini Velenje, Občini 

Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 
2021

1. člen
Občinski svet Občine Šmartno ob Paki potrdi Poslovni načrt o 
izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in prevoza 
komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra 
za ravnanje z odpadki v Mestni občini Velenje, Občini Šoštanj in 
Občini Šmartno ob Paki za leto 2021, ki ga je pripravilo podjetje 
PUP Saubermacher d.o.o..

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 354-0009/2021-02
Datum: 31.5.2021

podžupan Občine Šmartno ob Paki
Janko Avberšek, l.r.



KAZALO 
 

Objava aktov.............................................................................................................................................. 1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN:
1. ODREDBA o določitvi plakatnih mest za brezplačno nameščanje plakatov in pogojev za pridobitev 
pravice do uporabe plakatnih mest za referendumsko kampanjo za zakonodajni referendum o Zakonu 
o spremembah in dopolnitvah Zakona o vodah (ZV-1G).............................................................................................3	

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET:
1. Sklep o mnenju Občine Šmartno ob Paki k osnutkom pokrajinske zakonodaje.............................................5
2.	 Sklep o soglasju k letnemu načrtu ter določitvi fleksibilnega normativa v oddelku Vrtca Sonček 		
    Šmartno ob Paki za šolsko leto 2021/2022....................................................................................................................5
3.	 Sklep o premoženjski bilanci Občina Šmartno ob Paki na dan 31.12.2020.......................................................6
4.	 Sklep o izvzemu iz javnega dobra.....................................................................................................................................6
5.	 SKLEP o potrditvi Poslovnega načrta o izvajanju lokalne gospodarske javne službe zbiranja in 
prevoza komunalnih odpadkov in koncesije gradnje področnega centra za ravnanje z odpadki v Mestni 
občini Velenje, Občini Šoštanj in Občini Šmartno ob Paki za leto 2021..................................................................7

URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR
Razmnožuje Dilling, Velenje / Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%


